

---

## scule electrice si unelte conform ADV1113850

I.D.: 40440111

---

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	42600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.200,00 RON - 14.200,00 RON

---

Descriere: Polizor unghiular GWS 18-125 V-LI 2 buc x 1 448 lei/buc= 2 896 lei Cod produs 060193A30L Producator Bosch Masina de gaurit/insurubat BOSCH GSR 18-2-LI Plus Professional, 2 x 2,0 Ah - 2 buc x 703/lei/buc= 1 406 lei Cod produs 06019E6120 Producator Bosch Pistol spuma poliuretanică, montaj, aluminiu si otel 4 buc x 72 lei/buc= 288 lei Cod produs 1201-21 Producator Dedra Masina de gaurit cu percutie GSB 162-2 RE Profess 3 buc x 1 832lei/buc= 5 496 lei Cod produs 0 601 18B 000 Producator Bosch Trusa scule 216 piese 2 buc x 441 lei/buc= 882 lei Cod produs 17K216 Producator Dedra Masina de gaurit cu percutie GBM 13-2 RE 4 buc x 808lei/buc= 3 232 lei Cod produs 06011B2000 Producator Bosch

---